

۲ شرور ورامینی با همدستی ۱۷ نوچه؛

قتل خونین در شلیک شبانه شروران رقم خورد



وی ادامه داد: شهاب برای اینکه نتیجه تن پیمایی را با خطاروی و رو کند در زندان معناد شد. او به شدت لاغر شده و همین موضوع باعث شده تا کارشناسان مراب به عنوان عامل شلیک معرفی کنند. سپس شهاب به دفاع پرداخت. وی نیز انگشت اتهام را به سوی رفیقش نشانه رفت و او را عامل جنایت معرفی کرد. وی گفت: جواد انگیزه کافی را برای قتل داشته و او خودش به سمت پیمان شلیک کرده است. در دومین روز پیمایی رسیدگی به این پرونده پیچیده، شاهدان یک به یک به تشریح آنچه دیده بودند پرداختند. چند نفر از آنها گفتند لحظه شلیک گلوله را ندیده‌اند. اما دو نفر مدعی شدند شهاب دست به شلیک زده است. سپس سایر متهمان به دفاع پرداختند و گفتند همگی در آن درگیری قه در دست داشته‌اند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

دومین جلسه دادگاه در ۲ روز پیمایی در حالی که پلیس آگاهی در نتیجه تن پیمایی نشان می داد شهاب عامل شلیک خونین بوده است متهمان در دو روز پیمایی در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه صفایی فر، وکیل اولیای دم، درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: پرونده دیگری که در آن یکی از دوستان قربانی برادر متهم را کشته همچنان در حال رسیدگی است و در حال حاضر اولیای دم حاضر به گذشت نیستند. سپس جواد در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من قبلاً به خاطر رفتاری که با شهاب داشتم به شلیک اعتراف کردم، اما حالا می گویم من او را نکشته‌ام. ما بعد از درگیری سوار ماشین شدیم و شهاب گفت برای من سورپرایزی عجیب دارد. او گوش قربانی را که بریده بود از جیبش بیرون آورد و به ما نشان داد.

رسیدگی شود. پرونده قتل پیمان نیز برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. برای جواد به اتهام مباشرت در قتل و برای ۱۸ نوچه اش به اتهام معاونت در جنایت و کمک در فراری دادن وی کیفرخواست صادر شد و آنها در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران از خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. نخستین دادگاه درگیری خونین در ورامین سپس جواد در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من به خاطر مرامم قتل را گردن گرفتم اما حالا می خواهم حقیقت را بگویم. من آن شب کلاشینکف در دست نداشتم و شهاب دست به شلیک زد. وی ادامه داد: بعد از کشته شدن پیمان دوستان او به تلافی برادر بزرگ مرا با شلیک گلوله مقابل خانه پدری ام در ورامین کشتند که پرونده اش برای تکمیل تحقیقات در پلیس آگاهی است. من دروغ نمی گویم. نوبت دفاع به شهاب که رسید گفت: اتهام معاونت در قتل را قبول دارم اما من به پیمان شلیک نکردم. ۱۷ متهم دیگر نیز به دفاع پرداختند و تنها یک نفر از آنها شهاب را به عنوان عامل شلیک به پیمان معرفی کرد. به این ترتیب فیلم دوربین مدار بسته و جواد و شهاب به مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی معرفی شدند تا کارشناسان با تن پیمایی ۲ متهم بتوانند تشخیص دهند عامل شلیک خونین کدام یک از این متهمان بوده است.

خونین با همدستی ۱۸ نوچه اش اعتراف کرد. وی گفت: خانواده من و خانواده پیمان از سالها قبل بر سر یک زمین با هم اختلاف داشتیم. اختلاف خانواده هایمان باعث شده بود من و پیمان چند بار در اینستاگرام با هم کل کل کنیم. آخرین بار وقتی پیمان در لایو اینستاگرام به من فحاشی کرد در خانه دوستم نقشه قتل او را کشیدم. من از نوچه هایم خواستم تا برایم کلاشینکف تهیه کنند. جواد که چندین سباقه کیفری در پرونده اش دارد ادامه داد: ما می دانستیم آن شب پیمان قصد دارد به نمایشگاه خودرو دوستانش برود. به همین خاطر شبانه به آنجا رفتیم. نوچه هایم که همگی چاقو و قمه داشتند به پیمان و دوستانش حمله ور شدند و ما با کلاشینکف به آنها شلیک کردیم. سپس دوستانم گوش او را بریدند و ماشین آنها را آتش زدند و مافزار کردیم. به دنبال اعتراف های مرد شرور به ۱۸ متهم دیگر ردیابی و بازداشت شدند و به درگیری خونین اعتراف کردند. انکار قتل در درگیری خونین در این میان جواد اعترافش را پس گرفت و منکر شلیک شبانه شد. وی گفت: یکی از دوستانم به نام شهاب که از شروران ورامین است آن شب دست به شلیک زد. اما من به خاطر مرام و معرفتم قتل را نکردم. این در حالی بود که دوربین های مدار بسته میدان شهر، صحنه شلیک خون را ضبط کرده بود. با به دست آمدن فیلم دوربین مدار بسته پرونده جواد به اتهام محاربه به دادگاه انقلاب فرستاده شد تا به جرم آنها

گروه حوادث ۲ - شرور ورامینی با همدستی ۱۷ نوچه در شلیک شبانه دوستانشان را کشته و گوشش را بریدند. رسیدگی به این پرونده شامگاه ۲۹ تیر ماه سال ۹۸ آغاز شد. صدای شلیک چندین تیر در یکی از میدان های ورامین پیچید و درگیری خونین میان او و پیمان با کشته شدن جوانی به نام پیمان پایان یافت. جسد پیمان که با شلیک دو گلوله و ضربه های متعدد قه از پا در آمده و گوشش بریده شده بود به پزشکی قانونی منتقل شد. پلیس به پیگیری ماجرا پرداخت. در بررسی های بعدی مشخص شد در آن درگیری دو نفر از دوستان پیمان نیز زخمی شده که همراه دوستانشان به بیمارستان منتقل شده بودند. سیواوش ودانبال که در بیمارستان تحت درمان قرار گرفته بود نشانمایی شدند و گفتند دوستان پیمان در درگیری با یکی از شروران ورامینی و نوچه هایش که آن شب تقاب به صورت داشتند کشته شده است. پلیس در ادامه تحقیقات زن جوانی را که با قربانی رابطه تلفنی داشت ردیابی و بازداشت کرد. اظهارات این زن تحقیقات را وارد مرحله تازه ای کرد. زن جوان گفت: مدتی بود با پیمان در رابطه بودم اما یکی از دوستان او که شروری به نام جواد بود به من ابراز علاقه کرده بود و می خواست با من بیشتر آشنا شود. من چندبار تلفنی با او صحبت کردم. آخرین بار به من گفت قصد دارد همراه دوستانش، پیمان را به میدان اصلی شهر بکشاند و او را با شلیک کلاشینکف بکشد. با اظهارات زن جوان جواد ۲۶ ساله ردیابی و بازداشت شد و به شلیک

تکه تکه کردن زن ثروتمند با تبر



گروه حوادث - در اعتراف هولناک دو رفیق به قتل زن جوان، راز مفقود شدن بعد از یک ماه فاش شد و این در حالی است که هیچ اثری از جسد منته شده این زن پیدا نشده است. ۱۶ آبان امسال مرد جوانی با مراجعه به دادسرای جنایی مفقود شدن ناگهانی همسر صیغه ای خود را به باز پرس دشتیان گزارش کرد و گفت: «چند روزی بود از همسرم آرزینا خبری نبود تا اینکه امروز به خانه اش در غرب تهران رفتم و دیدم در گاوصندوق باز است و خانه به هم ریخته است و کسی در خانه نبود. ماشین پژو ۲۰۷ آرزینا هم در پارکینگ نبود.»

بعد از اعلام مفقودی از سوسی همسر آرزینا، تحقیقات پلیسی و قضایی برای یافتن ردی از آرزینا آغاز شد. در اولین تحقیقات مشخص شد که چندی قبل، آرزینا با مردی به نام مجید در ارتباط بوده است و مجید به عنوان مظنون پرونده احضار شد. او در اولین برخورد با ماموران قضایی گفت: «من راننده آژانس هستم و آرزینا اگر خرید داشت یا اگر می خواست جایی برود، از من کمک می گرفت اما چند روزی است از او خبری ندارم.»

در حالی که حرف های مجید ضد و نقیض به نظر می رسید دستور باز دید خانه مجید صادر شد و ماموران ماشین آرزینا و گوشی او را در خانه مجید پیدا کردند. مجید در اولین توضیح به ماموران گفت: «آرزینا به من گفته بود می خواهد به امارت برود و ماشین و گوشی اش را به من داد.»

۴ روز بعد در همان حالت یک قیچی از کنار دستش برداشت و می خواست با آن به من ضربه بزند که آن را دستش گرفتم و در جریان کشمکش ما یک دفعه قیچی از دستم در رفت و به بدن او اصابت کرد. فکر نمی کردم منجر به فوت او بشود.»

۴ روز زندگی پدر تهرانی با جسد پسرش قاضی زالی رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از متهم پرسید: «چرا بعد از اینکه متوجه شدی سلسدی پسر ت فوت کرده موضوع را به پلیس اطلاع ندادی

گروه حوادث - مرد میانسال که در اقدامی عجیب دست به قتل تنها پسر خود زده بود، در دادگاه اتهام خود را پذیرفت. ۲۵ مرد امسال مردی ساکن یک آپارتمان واقع در خیابان ۱۷ شهریور تهران با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: چهار روز قبل صدای درگیری میان همسایه ما و پسرش شنیده شد. او از آن روز خبری از آنها نیست اما بوی تعفن شدیدی از خانه شان می آید. ماموران پلیس برای رسیدگی به موضوع وارد خانه مرد منظر شده و مشاهده کردند مقدار زیادی زباله در خانه قرار داشت که مرد میانسال با خونسردی در میان زباله ها استراحت می کرد. همسایه های می گفتند همیشه از خانه این مرد به نام مجتبی بوی زباله به مشام می رسد اما در چند روز اخیر بوی نامطبوع تعفن بسیار آزار دهنده شده است. در همان بررسی های اولیه پلیس جسد پسر مجتبی را در حالی در خانه اش کشف کرد که مجتبی اختیاری کرد او را به قتل رسانده و در اقدامی عجیب و شوکه

قتل با ضربات قیچی پدر خشمگین



کننده ۴ روز با جسد پسرش زندگی می کرد. بعد از اعتراف متهم به قتل فرزند ۲۸ ساله اش به نام هادی، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و متهم در شعبه دوم پای میز محاکمه رفت.

اعتراف قتل فرزند معتراف با قیچی در ابتدای جلسه رسیدگی، مادر هادی به عنوان ولی دم شکایت خود را مطرح کرد و سپس متهم در جایگاه دفاع از خود قرار گرفت و گفت: «قبول دارم که فرزندم را به قتل رساندم اما قصد کشتن او را نداشتم.

هادی تنها پسر من بود و از زمانی که نوزاد بسود او را به تنهایی بزرگ کردم چون همسر من و او را رها کرد و رفت. حتی دیدار های ماسد هادی با او از زمانی که پسرم ۴ ساله بود قطع شد. چند سالی بود که هادی معتراف شده بود و من را ذیت می کرد. برای اینکه از من پول بگیرد به بهانه های مختلف با من درگیر می شد. روز حادثه دراز کشیده بودم که کنار من دراز کشید و بگو مگو را شروع

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir



حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

استخدام

یک آقا آشپز ایرانی
و یک آقا ظرفشور ماهر
در رستوران فودلند نیازمندیم.
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۵۳۷۹
ساعات تماس: از ۱۱ الی ۱۶
بعداز ظهر

استخدام

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند
به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

مفقودی

اصل سند خودروی توسان ix۳۵
رنگ مشکی ۲۰۱۰ به شماره پلاک
۹a۱۴۵۷۸۶۰ شماره موتور ۱۳۸۵۴/۲۲
شماره شاسی ۰۲۴۶۵۶ kmhjt۸۱bfau
به نام ملاحظت باقریان مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

مشاور ملکی

مشاور امین ملکی شما
در جزیره کیش املاک امروز
۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰

به دو کارمند خانم جهت
استخدام در فروشگاه
لوازم التحریر نیازمندیم .

محدوده نوبنیاد
۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت
استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

جوشکار ساختمانی جهت
نصب نبشی

مورد نیاز است.
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

نیروی خدماتی (خانم ، آقا) جهت کار
در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید
بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه کنند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش